西安科技大学院处函件
关于对我校 2021 年省级教学成果奖推荐

结果的公示

根据《关于开展 2021 年高等教育教学成果奖评审工作的通

知》（陕教〔2021〕165 号）精神，学校对第一轮遴选出的 11

项成果组织专家进行第二轮评审，拟推荐“面向煤炭产业转型升

级的采矿工程专业改造探索与实践”等 10 项成果参加 2021 年省

级教学成果奖评选，现将评选结果进行公示。

公示期为 2021 年 11 月 8 日至 11 月 12 日。对评选结果有异

议者，请于 2021 年 11 月 12 日 17:00 前以书面形式并署真实姓

名后向教务处反映。

地 址：临潼校区骊山校园教务处教学研究科 114 室

联系人：党 琪

邮 件：jiaoxueke@xust.edu.cn

电 话：029-83858040

附件：西安科技大学 2021 年省级教学成果奖拟推荐名单

教务处

2021 年 11 月 8 日

mailto:jiaoxueke@xust.edu.cn

附件：

西安科技大学 2021 年省级教学成果奖拟推荐名单
（按学院惯例排序）

序

号

成果主要

完成单位
推荐成果名称 成果主要完成人姓名

1 能源学院 面向煤炭产业转型升级的采矿工程专业改造探索与实践
伍永平、王红伟、柴 敬、高喜才、丁自伟、

解盘石、赵兵朝、郎 丁、万 超、吕文玉、

2 安全学院
特色学科精神引领下安全应急领域多元实践育人模式探索与

成效

邓 军、罗振敏、李树刚、王彩萍、文 虎、

程方明、张嬿妮、王伟峰、成连华、郭胜忠

3 建工学院
校企深度协同的煤炭特色土木工程专业“124”实践教学模式

探索与实践

任建喜、任 翔、梁 钰、胡梦玲、张 琨、

陈少杰、邱继生、谷拴成、郅 彬、邓博团

4 机械学院
特色引领、能力导向、模式创新，机械电子工程本科人才培

养探索与实践

张旭辉、樊红卫、毛清华、李 曼、薛旭升、

董 明、杜昱阳

5 机械学院
具有煤炭行业特色的机械类专业“1131”创新创业教育教学体

系构建与实践

汪卫兵、郭 卫、张传伟、周学刚、王昀睿、

李 娟、刘方路

6 测绘学院
产学联动、学科交叉、多维评价的测绘类专业实践育人的应

用与探索

胡荣明、汤伏全、黎 晓、武继峰、张立显

郭江波、张 咏、史经俭、姚顽强、朱学军

7 化工学院
双创教育与专业教育双向驱动融合在化学化工类人才培养中

的探索与实践

刘向荣、赵顺省、杨再文、李 磊、汪广恒、

屈孟男、左 晶

序

号

成果主要

完成单位
推荐成果名称 成果主要完成人姓名

8 化工学院
地方矿业特色高校矿物加工工程专业一流人才培养模式的构

建与实践

李 振、杜美利、刘莉君、屈进州、于 伟、

杨 超、常 静

9 理学院
问题导引-行业结合-育人贯穿的煤炭特色大学物理教学模式

构建与实践

郭长立、鱼海涛、解 忧、肖 鹏、炎正馨、

闫小乐、庞绍芳

10 体育部
体育美育融合发展的“课内外一体化”啦啦操特色课程教学实

践

汝铁林、林海强、张传伟、李 贺、陈 黎、

宋 亮、陈俊杰